令和元年 10月

                                        2019-23

「即位礼正殿の儀」業務日程のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、天皇陛下のご即位に伴う「即位礼正殿の儀」が行われる 10月 22日（火）に

つきましては、今年に限り国民の祝日となりますので、業務をお休みさせていただき

ます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

業務日程

● 令和元年 10 月 22 日（火）は休日対応と致します。

留意事項

10 月 21 日（月）は翌日が祝日となりますが、休前日受付不可項目（遺伝子検査、全血検

体）につきましても、当日までにご連絡いただいた検体は受託させていただきます。

詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせ下さい。